
BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Kněžská 14, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz

Primo je prvním strojem pro prádlový 
steh Baby Lock, který je vybaven 
převratnou inovací na trhu s šicími 
stroji pro domácnost, exkluzivním spodem 
i vrchem krycím stehem.

S neomezenými možnostmi pro kreativní 
vyjádření přináší Primo radost z šití a možnost 
uvolnit Vaši imaginaci s kreativním krycím 
stehem, vytvořeným pro uvedení Vašich 
nejinovativnějších nápadů do života.

BLP6BLP6BLP6



Kreativní vrchem krycí steh se dvěma nitěmi stěračů

Kreativní vrchem krycí steh s jednou nití stěrače

Prádlový steh

Trojitý krycí Široký krycí Úzký krycí Řetízkový

Trojitý krycí Široký krycí Úzký krycí Řetízkový

Trojitý prádlový Široký prádlový Úzký prádlový Řetízkový

BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Kněžská 14, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz

Variace stehů



BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Kněžská 14, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz

Vždy šijte pohodlnou rychlostí, ať je výsledek co 
nejdokonalejší.

Nastavení rychlosti šití
Pohodlná manipulace s většími projekty v širším 
prostoru.

135 mm 78
 m

m

Širší pracovní prostor

Zdvihejte přítlačnou patku jednoduchým pohybem 
kolene. Obě ruce Vám zůstanou volné pro plnou 
kontrolu nad látkou.

Kolenní páka
Pomocí navlékače jehel velmi rychle navlečete 
každou jehlu ve třech jednoduchých krocích.

Systém navlékání jehel

Tlačítko pro nastavení polohy jehly zaručí, že poloha 
jehly zůstane stejná, ať na začátku či na konci švu.

Tlačítko pro nastavení polohy jehlyVzduchový navlékač ExtraordinAir® 

Primo dosahuje vyváženého stehu na jakékoli látce 
jakýmkoli druhem nitě bez nutnosti nastavovat 
napětí jehlových nití.

Automatický systém podávání jehlových nití 
(ATD)Díky inovativnímu systému dvou stěračů vytváří 

Baby Lock exkluzivní a jedinečný vrchem krycí steh.

Systém dvou stěračů

Pouhým stiskem tlačítka provleče navlékač 
ExtraordinAir® během okamžiku nit skrz smyčkovač. 
Navlékání nebylo nikdy tak snadné.

Funkce a vlastnosti



Nahoru Dolu

BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Kněžská 14, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz

Páčka pro zdvihání přítlačné patky je výhodně 
umístěna na pravé straně stroje a umožňuje rychlou 
manipulaci.

Pohodlná páčka pro zdvih přítlačné patky

Pohodlný ovladač napětí nitě pro řetízkový/prádlový 
smyčkovač.

Systém napětí nitě pro smyčkovač
1. Knoflík pro jemné doladění jehlových nití

K ukládání jehel a nástrojů, jako je šroubovák, 
pinzeta a další.

Vestavěná schránka na příslušenství

Magnetická destička je stabilním místem pro 
odkládání jehel.

Magnetický jehelníček

Primo nezačne šít v žádné z následujících situacích:
1. Přítlačná patka v horní poloze
2. Otevřený boční kryt
3. Otevřený přední kryt

Bezpečnostní opatření

Se třemi zářivými LED diodami zřetelně uvidíte steh, 
látku i nitě.

Jasné osvětlení – 3 LED diody

Nastavením diferenciálního podavače vytvoříte 
efekt nařasení nebo napnutí pro různé druhy látek.

Diferenciální podavač

Když zdvihnete přítlačnou patku, zoubky podavače 
se automaticky zasunou a usnadní Vám vložení látky 
pod patku.

Systém zasouvání podavače

1 2



BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Kněžská 14, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz

Příslušenství k dokoupení

Přišívání šňůrky/pásky
Sada mikro vložek 
do přítlačné patky
(P-6-BL) (P-3-BL)

Patka pro steh ve stehu
Prostřední
A-D2-01A

Pravá
A-D2-02A

Levá
A-D2-03A

Steh ve stehu
Sada mikro vložek 
do přítlačné patky

Patka pro našívání pásky

Úzká levá 5 mm 
(zelená)
A-D2-08A

Široká 8 mm
(modrá)
A-D2-09A

Patka pro našívání šňůrky

5.0mmx 1 drážka
(červená)
A-D2-04A

2.5mm x2 drážky  
(žlutá)
A-D2-05A

2.0mm x2 drážky 
(růžová)
A-D2-06A

1.6mm x2 drážky 
(světle modrá)
A-D2-07A

10/36mm 15/48mm

12/32mm 15/40mm

36mm : B0421S02A
28mm : B0421S03A

28mm : B0421S04A
40mm : B0421S05A

Aplikátor šikmého proužku na dvojito

Aplikátor šikmého proužku 
na jednoducho

Aplikátor šikmého proužku 
na dvojito

A-D9-11B

Vodítko švu
A-D9-12B

Vodítko šňůrky

B5002-06B-C

Patka na sámky
B5002S17A

Průhledná patka

M0-36A09

Patka k šití křivek
M2-36A08

Nepřilnavá patka

B0420S01A

Vodítko látky
A-D9-13B

Vyklápěcí posuvné vodítko

Aplikátor šikmého proužku 
na jednoducho

Nástavec pro obyčejný lem

Vazač přeplátovaného švu
Přípravek pro skládání 
poutek na pásek

Jednoduchý zakladač dospodu

8/30mm : D13-4-08E
10/36mm : D13-4-10E
12/42mm : D13-4-12E
15/48mm : D13-4-15E

12/32mm : D13-3-12E
15/40mm : D13-3-15E

3/4"

6.5mm : 
B0-75001

10mm : B0421S12A
20mm : B0421S11A

16mm : B0421S08A
25mm : B0421S09A
7mm : B0421S10A

13mm: B0421S06A
6.5mm : B0421S07A

1-1/2"



BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Kněžská 14, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz

Specifikace

• Přípravek pro skládání poutek na pásek (3/4", 19 mm)

• Přípravek pro skládání poutek na pásek (1-1/2", 38 mm)

• Aplikátor šikmého proužku na jednoducho (1-1/8", 28 mm)

• Aplikátor šikmého proužku na jednoducho (1-5/8", 40 mm)

• Aplikátor šikmého proužku na dvojito (1-1/8", 28 mm)

• Aplikátor šikmého proužku na dvojito (1-3/8), 36 mm)

• Nastavitelné vodítko pásky

• Vodítko látky

• Nástavec pro obyčejný lem (1/4", 7,5 mm)

• Nástavec pro obyčejný lem (1/2", 13 mm)

• Jednoduchý zakladač dospodu (1/4", 7,5 mm)

• Jednoduchý zakladač dospodu (5/8", 16 mm)

• Jednoduchý zakladač dospodu (1", 25 mm)

• Aplikátor pleteného/tkaného šikmého proužku na dvojito (8 mm)

• Aplikátor pleteného/tkaného šikmého proužku na dvojito (10 mm)

• Aplikátor pleteného/tkaného šikmého proužku na dvojito (12 mm)

• Aplikátor pleteného/tkaného šikmého proužku na dvojito (15 mm)

• Aplikátor pleteného/tkaného šikmého proužku na jednoducho (12 mm)

• Aplikátor pleteného/tkaného šikmého proužku na jednoducho (15 mm)

• Vazač přeplátovaného švu

• Lemovací vodítko

• Vodítko stehu

• Vyklápěcí posuvné vodítko

• Nepřilnavá patka*

• Průhledná patka*

• Patka pro šití sámků se dvěma vodítky*

• Vodítko šňůrky

• Mikro vložky do přítlačné patky

Patka pro našívání šňůrky 5,0 mm x 1 drážka (červená)

   2,5 mm x 2 drážky (žlutá)

   2,0 mm x 2 drážky (růžová)

   1,6 mm x 2 drážky (žlutá)

Patka pro našívání pásky Úzká levá 5 mm (zelená)

   Široká 8 mm (modrá) 

Patka pro steh ve stehu Prostřední

   Pravá

   Levá

B0421S12A

B0421S11A

B0421S04A

B0421S05A

B0421S03A

B0421S02A

B0421S01A

B0420S01A /

M0-70A09

B0421S07A

B0421S06A

B0421S10A

B0421S08A

B0421S09A

D13-4-08E

D13-4-10E

D13-4-12E

D13-4-15E

D13-3-12E

D13-3-15E

B0-75001

B0-75A01

A-D9-11B

A-D9-13B

M2-36A08

B5002S17A

B5002-06B-C

A-D9-12B

A-D2-04A

A-D2-05A

A-D2-06A

A-D2-07A

A-D2-08A

A-D2-09A

A-D2-01A

A-D2-02A

A-D2-03A

• Ovládací pedál

• Kolenní páka

• Kryt stroje

• 2 šroubky k upevnění vodítka 

   na stolek

• Štěteček/přípravek k nasazení jehly

• Balíček jehel různých velikostí

• Šestihranný šroubovák (imbus)

• Pinzeta

• Šroubek k upevnění vodítka 

   stehu

• Pomocný navlékač smyčkovače

• Šroubovák

• 4 niťové síťky

• 2 odvíjecí kotoučky (velké)

• 4 odvíjecí kotoučky

• 4 kotoučky s hubkou

• 6 antivibračních držáků konusů

*Příslušenství pro základní přítlačnou patku s držákem.

• Systém dvou stěračů

• Vzduchový navlékač ExtraordinAir ®

• Automatický systém podávání nití ATD

• Nastavitelná rychlost šití

• Tlačítko jehla nahoře/dole

• Čisté osvětlení třemi LED diodami

• Pracovní prostor 135 mm vpravo od jehly (C3), 

   výška 78 mm

• Plně funkční diferenciální podavač

• Poměr 2 až 1 – řasení

• Poměr 3 až 4 – napínání

• Kolenní páka

• Vrchem krycí steh se dvěma stěrači

   (řetízkové, úzké prádlové, široké prádlové 

   a trojité prádlové stehy)

• Vrchem krycí steh s jedním stěračem

   (řetízkové, úzké prádlové, široké prádlové 

   a trojité prádlové stehy)

• Prádlový steh

   (řetízkové, úzké prádlové, široké prádlové 

   a trojité prádlové stehy)

• Šířka prádlového stehu 3 mm nebo 6 mm

• Nastavitelná délka stehu otočným ovladačem: 

   1-4 mm

• Vylepšená teleskopická anténa s vodítky

• Vestavěný odřezávač nití

• Elektronický ovládací pedál

• Vestavěná schránka na příslušenství

• Zásuvka pro zachycení spadlých jehel

• Držadlo pro přenášení

• Páčka přítlačné patky vpravo

• Magnetický jehelníček

• Navlékací port a vodítka pro speciální nitě

• Jehly pro domácí šicí stroje ELx705CF

• Rychlost šití až 1500 stehů za minutu
• Hmotnost 12,2 kg

Technologické prvky Příslušenství k dokoupení

Příslušenství dodané se strojem Primo

Kreativní spodem i vrchem krycí steh

Pro Vaše pohodlí

Další


